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B. SORUMLULUKLAR 

 

C. KAYNAKLAR 

 

D. PROSEDÜRLER 

 

Sıra 

No 

TETKİK EDİLECEK 

BİRİM/SÜREÇ 

SORUMLU 

YÖNETİCİ 

TETKİK 

TARİHİ 

TETKİK 

SAATİ 

TETKİK 

EKİBİ1 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

 

 

 

                                                 
Tetkik ekibi aşağıdaki görevlilerden oluşur; 
1 EB: Ekip Başkanı, tetkik ekibi içerisinde ilk sırada yer alan görevlidir. 

  TG: Tetkik Görevlisi, tetkik ekibi içerisinde ikinci ve üçüncü sıralarda yer alıp isminin yanında (ATG) ibaresi yer 

almayan görevlidir. 

  ATG: Aday Tetkik Görevlisidir. 



HAZIRLAYAN 

Uğur KILIÇ 

Endüstri Mühendisi 

SGDB Kalite Birim Sorumlusu 

KONTROL EDEN 

Ülkü SU 

Stratejik Yönetim ve Planlama Birim Yöneticisi 

Kalite Sistemleri Sorumlusu 

ONAYLAYAN 

Erkan KÜÇÜKKILINÇ 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

Kalite Yönetim Temsilcisi 

 

 


